
一般社団法人日本歯科専門医機構設立記念講演会 
ご出席のお礼 

 
暑中お見舞い申し上げます。 
当機構のスタート期において、格別のご高配を賜り、心よりお礼申し上げます。 
さて、先日は進路不安定な大型台風 12 号が接近する中、そして、ご多忙にもかかわらず

多くの方々に（一社）日本歯科専門医機構設立記念講演会にご参加いただきましたこと、大
変感謝いたしております。ありがとうございました。 
おかげさまで、みなさま方のご理解とご協力により、大変な悪天候にもかかわらず、70 名

のご出席者のもとで講演会を無事終了することが出来ました。 
これからはスピード感をもって当機構の整備に努め、社会から評価される新歯科専門医

制度の構築を目指す所存です。引き続き、ご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げま
す。 
末筆ながら、みなさま方のますますのご健勝をご祈念申し上げます。           

 
                         一般社団法人日本歯科専門医機構 
                              理事長  住友 雅人 
  


